
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРИДОРОЖНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ИМЕНИ А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ 

(МКОУ «ПРИДОРОЖНАЯ СШ»  ИМ. А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ) 

 

ПРИКАЗ №114 

от 31.08.2022 г                                                                                              

Об утверждении рабочих программ 

 

Учителями школы разработаны рабочие программы учебных курсов, 

предметов, внеурочной деятельности, образовательных программ Центра 

«Точка роста», их структура и содержание рассмотрены педагогическим 

советом школы (протокол № 1 от 31.08.2022 г.) и рекомендованы для 

реализации. Представленные учителями рабочие программы созданы на основе 

федеральных нормативных документов с учётом региональных особенностей, 

типа и вида образовательного учреждения, средств обучения, специфики 

контингента учащихся. 

На основании выше изложенного приказываю: 

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, предметов, дисциплин 

(модулей), программ дополнительного образования и внеурочной 

деятельности для использования в образовательном процессе в 2022 – 

2023 учебном году 

2. Педагогическим работникам: 

- осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с 

содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом. 

3. Заместителю директора школы по УВР Свищевой О.С. осуществлять 

контроль за реализацией рабочих программ  в соответствии с планом 

внутришкольного контроля. 

 

 

Директор школы ___________ Царапкин В.Ф. 

 

 


